
     

Straż Miejska                                                                 Dąbrowa Górnicza, dn. 06.12.2022 r.
     w Dąbrowie Górniczej    

KSM.2513.5.2022

OGŁOSZENIE O ZMIANIE

Straż  Miejska  w  Dąbrowie  Górniczej  informuje,  iż  dokonuje  zmiany w  postępowaniu
dotyczącym wyłonienia Wykonawcy do realizacji zadania pn.:

"Bieżące naprawy, konserwacje i przeglądy monitoringu wizyjnego 
na terenie miasta Dąbrowa Górnicza"

realizowanym poniżej 130 000,00 zł netto na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy  z 11 września
2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) - do
niniejszego zamówienia nie mają zastosowania jej przepisy.

Opis zmiany:
1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykupienia oraz wsparcia instalacji producenta systemu
BVMS przez  okres  jednego  roku  tj.  od  01.01.2023  –  31.12.2023  dla  wymaganej  przez  Straż
Miejską ilość licencji.
Powyższa zmiana została dodana do treści projektu umowy w § 1 pkt. 5.

2. Termin otwarcia ofert:
Po zmianie – 09.12.2022 r. godz. 8:00

Ofertę należy złożyć do dnia  09.12.2022 roku do godziny 800 w wersji elektronicznej na e-mail:
straz_miejska@dg.pl .

Komendant Straży Miejskiej
         w Dąbrowie Górniczej
             Radosław Romanek

mailto:straz_miejska@dabrowa-gornicza.pl
mailto:straz_miejska@dabrowa-gornicza.pl
mailto:straz_miejska@dabrowa-gornicza.pl

